

DOĞUŞ GRUP EMLAK

"Doğru Yatırımlar DOĞUŞ'la Başlar"

KURUMSAL EMLAK OFİSİNİZ



DOĞUŞ MİMARLIK
YEMRE YILMAZ

0501 333 01 10 - 0354 333 01 10 A. Nohutlu Mah. Sinema Sk. 1/16
Onur Kaytan Plaza - Kat:2 No:22 Merkez/Yozgat

YOZGAT DOĞUŞ ŞİRKETLER GRUBU



YOZGAT
MAĞAZAMIZ
AÇILDI!!

Bahçeşehir Mahallesi
Adnan Menderes Bulvarı
No: 194/ A
Merkez/ Yozgat

0354 217 14 66
0546 916 16 66
www.serhat.com



6 KASIM 2024 ÇARŞAMBA

Sayı: 3734

FİYATI: 4.00 TL

www.yozgatcamlik.com



KADRO GÜÇLENİYOR

Yozgat Şehir Hastanesi, yapılan son atamalarla uzman hekim kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. **6'DA**

TEMA'DA GÖNÜLLÜ SAYISI ARTIRILACAK

TEMA Vakfı Yozgat İl Temsilciliği, doğa koruma çalışmalarını kapsamında Yozgat Has Bahçe'de geniş katılımlı bir İl Koordinasyon Toplantısı düzenledi. **4'DE**



KAMPANYALAR SÜRÜYOR!

Yozgat'ın köklü firmalarından Çelik-Arçelik, 25 yıldır şehrin en güvenilir beyaz eşya bayilerinden biri olarak öne çıkıyor. **3'DE**



ECZACILAR YOK SAYILIYOR!

Türk Eczacıları Birliği (TEB) ve 56 Bölge Eczacı Odası Başkanları, Olağanüstü Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı'nda buluştu. **2'DE**

YOSDER'E TAM DESTEK

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü'nce yürütülen Kamu-STK işbirliğinin güçlendirilmesi projesi kapsamında, Yozgat İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Hakkı Yurtlu, Yozgat Otomotiv Satıcıları Demeği (YOSDER) yöneticileriyle bir araya geldi. **5'DE**



YOZGAT EĞİTİMİNE 108 MİLYONLUK ÖDENEK

Yozgat İl Genel Meclisi Kasım Ayı 5'nci bileşim toplantısını Meclis Başkanı Adnan Ünal Başkanlığında yaptı. 2025 Mali Yılı Bütçesinin hazırlık görüşülmesinin yapıldığı toplantılarda kamu

kurum ve kuruluşlarının 2025 yılı bütçe talepleri değerlendirildi. Yozgat İl Genel Meclisi, yatırım ve çalışma programı kapsamında performans programlarını görüşmeye başladı. **3'DE**



ÇARE DERGİSİ MUSTAFA ÇİFTÇİ'Yİ ANLATIYOR!



Yozgat merkezli kültür ve sanat dergisi "Çare," yeni sayısını Bozkar'ın özgün hikayecisi Mustafa Çiftçi'ye adadı. "Sırların sırrına ermek" mottosuyla çıkan özel sayıda, Çiftçi'nin sade ve samimi hikayeleri, ailesi, dost çevresi ve okurlarının gözünden anlatılan yazılarla dolu bir içerik sunuluyor. **2'DE**

KAYSERİ MEMUR-SEN BAŞKANLARI YOZGAT'TA



Kayseri Memur-Sen'e bağlı şube başkanları, Yozgat 12. Kadastro Bölge Müdürlüğü'nde

Bölge Müdür Yardımcılığı görevine atanan Rağıp Akkurt'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. **6'DA**

ÇOCUKLAR FİDANLARIYLA BÜYÜYECEK

Yozgat'ta Çocuklar Fidanıyla Büyüsün projesi kapsamında 5 bin 503 çocuk fidan dikti. Yozgat'ın Recepli Köyü'nde, "Çocuklar Fidanıyla Büyüsün" projesi kapsamında düzenlenen fidan dikim etkinliği büyük bir katılımla gerçekleşti. Etkinliğe Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, İl milli Eğitim Müdürü İsmail Altınkaynak, Yozgat Orman İşletme Müdürü Türkay Karaçay, merkez okullarından bin 352, köy okullarından 79 ve ilçelerden 4 bin 072 olmak üzere toplamda 5 bin 503 birinci sınıf öğrencisi katıldı. **3'DE**



EMLAĞA 15. YIL

Garanti Grup Emlak

www.garantigrupemlak.com

"İşinizi Garanti ile Yapın Hayata Güvenle Bakın"
Hayri ALKAN & Batuhan ALKAN

Lise Caddesi H.Bozkurt Apt
Kat:1 No:2
0532 652 60 70

ÇAĞAN

cagangroup.com.tr

Grup

Reklam / Gayrimenkul / Tekstil
caganreklam.com caganemlakgayrimenkul.com caganmagazalari

ÇAĞAN BÜYÜKBAŞ

YİMPAŞ AVM YANI 0354 333 0532 402 4066

Adam Gibi Siyasetinizi yapın Kardeşliğimize Balta Vurmayın

Ortadoğu yanyor, Siyonistler Ortadoğu'yu kan gölüne çevirdiler. BOP hayali birilerinin kudurmasına ve sağa sola saldırıp masum insanların katledilmesine neden oldu. Arap ülkeleri suskun, Türk dünyası henüz bir birliklik sağlayabilmiş değil. Yahudi Siyonistler masum insanların üzerine bomba yağdırıyor. Maalesef Türkiye de bu Siyonistlerin hedef aldığı ülkelerin içinde yer alıyor... Yani etrafımız ateş çemberi ve bizim güçlü olmamız gerekiyor.

FETO, DEAŞ derken başımıza PKK'yı da aynı zihniyet bela etti. Türkü, Kürdü, Çerkez'i, Lazı; Alevisi, Sünnisi, Sağıcı, Solcusu bizim kardeşimiz olduğu halde birileri aramızda fitne tohumları ekip ülkemizi karıştırmak istiyorlar; Suriye, Irak, Afganistan gibi bölmek par-



çalamak hevesindeler. Malumunuz olduğu gibi asıl amaç Büyük Ortadoğu denilen paçavra projeyi icraata geçirmek ve Büyük İsrail devletini kurmaktır...

Önemli bir engel olarak gördükleri Türkiye Cumhuriyetini bölüp parçalamak ve gücünü kırmak istiyorlar. Birinci Dünya Savaşında beceremedikleri o hedefe ulaşmak ve Türk Milletini Anadolu'dan atmak. İhanetin özeti bu... Bunu yediden yetmiş hepimiz anlamış durumdayız.

Peki şu an yapılmak istenilen nedir? FETO ihaneti bizi sarstı ama elhamdülillah tutmadı. Sağıcı/ solcu kavgası da bertaraf edildi. Alevi- Sünni ayrıştırmasına da boyun eğmedik. Ancak kökü ve ipleri Türkiye düşmanlarının elinde olan PKK kardeşlerimizi bölmeyi amaçlayan PKK terörist örgütünü kullanmaya çalışıyorlar. Şu an bu terör örgütünü tüm Türkiye

düşmanları destekliyor ve besliyor; onların güdümünde atakta kalıyorlar. Maalesef saf ve temiz Kürt kardeşlerimizde bilerek-bilmeyerek bu oyuna geliyor. Bazı solcu terör örgütleri de bunlara destek oluyor. Amaç bölgede(güya) güdümlü sosyalist bir Kürt devleti kurdurmak. Yani Türkiye Cumhuriyetini parçalayıp bölmek...

Peki son gelişmeleri nasıl okumalıyız? Dağdaki teröristleri bertaraf etmiş gibi gözüküyoruz. En azından ülke dışına atmış durumdayız. İçimizde kalan insanları da (kardeşlerimizi) kötü emellerine alet etmenin peşindeler. Bir devlet içinde hain beslemez, hainlere maaş da ödemez.

Ülkenin bölünmesine alet olanları (ister gafil ister hain olsun) görmemezlikten gelemeyiz. Terör örgütlerine destek olanlara, onlara kol kanat gerenlere göz yumamaz. Ülkenin kaynaklarını terör örgütlerine aktaranlara, ülkeye düşmanlık edenlere afevden çok iyi yapıyorsunuz deyip susamaz. Peki siyaset için yapılır? Ülkeyi kalkın-

dırmak, güçlendirmek, birlik ve beraberliği sağlayıp vatandaşlarını mutlu etmek için... Ülkeyi bölmek parçalamak için yapılmaz böyle değil mi?

Bu amaçla kurulmuş örgütlere, kuruluşlara dünyanın tüm ülkeleri savaş açıp onlarla mücadele etmiyor mu? Ediyor... Peki Türkiye de bunu başarı ile yapıyor-yapmak istiyorsak bize ne oluyor? Söyler misiniz biz kimden yanayız; kimin tarafında olmalıyız? Siyaset ve makam uğruna böyle bir ihanete çanak tutulur mu? Buna vatanseverlik denir mi? Gerisini varın siz anlayın...

Ateşle oynanmaz: Rüzgar eken fırtına biçer!.. Allah korusun da fitne ateşi çıkarsa bu ateş herkesi yakar. Aklımızı başımıza alıp güçlü durmak, kardeşçe yaşamak ve sırt sırta vermek zorundayız. Biz fitne-cinin fitnesine niye ateş taşıyoruz ki?.. Adam gibi siyasetinizi yapın kardeşliğimize de balta vurmayın! Devlet devlet gibi davranır ve gereğini yapar...



Yozgat Eczacı Odası Başkanı Konya: ECZACILAR YOK SAYILIYOR!

Eczacılar, mevcut ilaç fiyatlandırma sisteminin yarattığı ekonomik baskılardan dolayı yaşadıkları sorunları gündeme taşıdı ve sürdürülebilir bir sağlık sistemi için yeni bir düzenleme yapılması çağrısında bulundu.

Yozgat Eczacı Odası Başkanı Konya'dan Sert Açıklama Toplantının ardından Yozgat Eczacı Odası Başkanı Furkan Konya, meslektaşlarının mali sıkıntılarının göz ardı edildiğini belirterek, bu durumun sağlık sistemi ve halkın ilaca erişimi üzerinde olumsuz etkiler doğurabileceğini söyledi.

Konya, "Eczacıların defalarca dile getirdiği mali sıkıntılar, yapılan düzenlemelere rağmen giderilememiştir. Meslektaşlarımız, yok sayıl-

dıkları bir sağlık sisteminin artık payandası olmayacaktır" ifadelerini kullandı.

İLAÇ TEMİN PROTOKOLÜ'NÜN YENİLENMESİ KRİTİK

Toplantıda, 1 Ekim 2024'te sona eren Türk Eczacıları Birliği ile Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) arasında yürürlükte olan İlaç Temin Protokolü'nün yenilenme süreci de gündeme getirildi.

Eczacılar, vatandaşların eczanelerden ilaç teminine devam edebilmesi için günümüz koşullarına uygun düzenlemelerin yapılmasının önemine dikkat çekti.

GREV VE KAPANMA KARARI GÜNDEMDE
Eczacılar, taleplerinin karşılanmaması halinde ülke genelinde eczanelerin geçici

olarak faaliyetlerini durdurma ve kapanma kararını almayı planlıyor.

Bu sürecin takvimi, Türk Eczacıları Birliği'nin koordinasyonunda, Eczacı Odası Başkanları ile yapılacak bir toplantıda belirlenecek.

MÜZAKERE VURGUSU

Türk Eczacıları Birliği, krizin müzakere yoluyla çözülmesi gerektiğine dikkat çekerken, kamu ile diyalog kanallarının açık tutulacağını ifade etti.

TEB, eczacılar için sürdürülebilir bir ekonomik modelin gerekliliğine vurgu yaparak, halkın ilaca erişiminde yaşanacak sorunların çözümü için adil ve kapsayıcı bir düzenleme talep ediyor.

HABER MERKEZİ

Bozkır'ın Naif Kalemine Özel Sayı: ÇARE DERGİSİ MUSTAFA ÇİFTÇİ'Yİ ANLATIYOR!

Genel yayın yönetmeni Mustafa Mete, Çiftçi'nin eserlerinde sade bir üslup ve samimi anlatım kullanarak okurların kalbine derin bir iz bıraktığını belirterek, "Çiftçi, yaşama dair ince gözlemleri sade bir dille aktararak kendine özgü bir anlatı dünyası kuruyor" dedi.

Mustafa Çiftçi dosyasında, önemli isimlerin Çiftçi'ye dair gözlemleri dikkat çekiyor. Fahri Tuna, "Mustafa Çiftçi: Dilinden Hikayeler Damlayan Dede Korkut" başlıklı yazısında, Çiftçi'nin hikayelerinin toplumsal dokuyla iç içe olduğunu ifade ederek,

"Onun yazdığı öyküler bizim öykülerimiz.

Bizi anlattığı için bu kadar seviliyor" dedi. Ayrıca, Ali Osman Mert, Çiftçi ile dostluklarının yıllara dayanan hikayesini paylaşırken, Ercan Yıldırım onu "Anadolu Romantik Gerçekçiliğinin Öykücüsü" olarak tanımladı.

Ali Necip Erdoğan ise, "Dünyaya Son Kez Bakma Bilinci: Leyla..." başlıklı analizinde, Çiftçi'nin karakterleri üzerinden derin bir duygusal portre çizdi. Halk bilimi öğeleri de Esra Nur Temir'in yazısında detaylandırılarak, Çiftçi'nin eserlerindeki folklorik

derinlik ele alındı.

ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ İÇERİK VE ÇİFTÇİ'YE DAİR GÖRÜŞLER

Çiftçi'ye dair daha geniş bir perspektif sunmak isteyen dergi, önemli bir soruşturma hazırlayarak, edebiyat dünyasından Mustafa Kutlu, Cihan Aktaş, Ali Ayçıl, Hüseyin Akbaş ve Bilal Kemikli gibi isimlerin Çiftçi'nin hikayeciliğine dair düşüncelerini bir araya getirdi.

Dergi, okurları Mustafa Çiftçi'nin dünyasına derinlemesine bir yolculuğa davet ediyor.

HABER MERKEZİ



SAHİBİNDEN KİRALIK 4+1 DAİRE

**ADLİYE KARŞISI,
ZAFER TÜRK MUTFAĞI
ÜSTÜNDE**

0 553 820 77 53



NAZ

GÖZLEME VE YUFKA SALONU

Kışlık Ekmek ve Erişte Siparişi Alınır

0546 965 11 68

Aşağı Nohutlu Mahallesi İnci Sokak No:6
Yozgat/Merkez



ÇAMLIK

Kuruluş: 3 Mayıs 2012

YIL: 12 SAYI: 3734 6 KASIM 2024 ÇARŞAMBA

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

**İmtiyaz Sahibi
ZAFER ÖZİŞİK**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
TARIK YILMAZ**

**Sayfa Sekreteri
MEHMET KALABALIK**

Muhabirler

EDA DEMİREL

GÖKHAN ERDEM KALABALIK

İdare Yeri
A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin
Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi
Kat:5 No: 9 YOZGAT

İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829
www.yozgatcamlik.com
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ
15102-01374-05467

BASKI:
Arslan Güneypoğlu Gazetecilik,
Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No:
33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

YOZGAT EĞİTİMİNE 108 MİLYONLUK ÖDENEK

Yozgat İl Genel Meclisi Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Başkanı Ramazan Dolgun, Milli Eğitim Müdürlüğü için 107 milyon 691 bin 858 TL ödenek ayrıldığını söyledi.

Dolgun, "Milli eğitim Müdürlüğü 2025 yılı yatırım programından belirtilen işlerden Kırtasiye alımları 250 bin TL, Akaryakıt ve yağ alımları 600 bin TL, İşletme ruhsatı ödemeleri ve benzeri giderleri 50 bin TL, etüt, proje bilirkişi ekspertiz giderleri 300 bin TL,

posta ve telgraf giderleri 50 bin TL, ilan giderleri 300 bin TL, Sigorta giderleri 75 bin TL, taşıt kiralama giderleri 300 bin TL, büro ve işyeri makine ve teçhizat alımları 500 bin TL, yangın korunma malzemeleri alımı 150 bin TL, Taşıt bakım ve onarım giderleri 300 bin TL, diğer tüketim mal ve malzeme alım giderleri için 3 milyon TL, okul bakım ve onarım giderleri 7 milyon TL, 8 yıllık ilköğretim okulları yapım bakım ve onarım projesi için 94 milyon 691 bin 858

TL olmak üzere toplamda 107 milyon 691 bin 858 TL ödenegin ayrılması ve harcama kalemlerinin açılması projelerinin 2025 yılı Performans programına dahil edilmesi ve plan bütçe komisyonunca değerlendirilmesi komisyonumuzca uygun görüşmüştür" dedi.

Yozgat İl Genel Meclisi Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Başkanı Ramazan Dolgun tarafından okunan rapor meclis üyeleri tarafından oy birliği ile onaylandı.
MEHMET KALABALIK



ÇOCUKLAR FİDANLARIYLA BÜYÜYECEK

Fidan dikim programında öğrencilerle bir araya gelen Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, minik ellerle birlikte fidan dikerek projeye destek verdi.

DOĞA SEVGİSİ KÜÇÜK YAŞLARDA AŞILANIYOR

Vali Özkan, Çocuklar Fidanıyla Büyüsün projesiyle, doğa sevgisinin küçük yaşlarda aşılmasını ve çevre bilincinin artırılmasının amaçlandığını söyledi.

Özkan, "Yozgat coğrafyamızda yiğitler şehrimizde bizlerinde hem sloganı hem de patentini aldığımız Türkiye'nin tam ortası motto-suyla birlikte her geçen

gün yeni bir güzelliğe, gayrete ve projeye imza atmaya devam ediyoruz. İl Milli Eğitim ve Orman İşletme Müdürlüğümüzün her çocuğumuzun bir fidanı olacak kampanyası ile buradayız" dedi.

YOZGAT'IMIZI GÜZELLEŞTİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Çocuklarla birlikte ağaç diktiklerini belirten Vali Özkan, "Çocuklarımız hem kendileri hem de fidanlarını büyütecekler.

Her sene hem kurumlarımız hem de çocuklarımız dikmiş oldukları fidanları gelip yerinde görecekler. Onların

bakımlarını yapacaklar. Çocuklarımızın emeği ve sevgisi ile birlikte coğrafyamızı Yozgat'ımızı güzelleştirmeye devam edeceğiz.

BİRİNCİ SINIF ÇOCUKLARIMIZLA BAŞLADIK

Vali Özkan, "Fidan dikimini ilk birinci sınıf çocuklarımızla başladık. Dolayısıyla burada başlattığımız çalışmayla ilimiz genelinde birinci sınıfa başlayan 5 bin 502 çocuğumuzla birlikte fidan dikiyoruz.

İnşallah çocuklarımız büyürken kendi fidanlarını da büyütecekler. Burada katkı sunanlara teşekkür ediyorum. Hayırlı olsun" diye konuştu.

Fidan dikimine gelen çocuklardan Ali Mirza Çetin, "Şimdi ağaç dikiyoruz. Hayatımız için dikiyoruz. Diktiğim ağaç çok büyük olacak." Semanur Aşkoğlu, "Ağaç dikiyorum burada. bu ağaçlar çocuklarla büyüyecek. Ben burada fidan diktim. Bu bizimle birlikte büyüyecek."

Toprak Turan isimli çocuk ise, "Ağaç dikiyorum. 3 tane ağaç diktim. Hayat için ağaç diktim. Doğa için benimle birlikte büyüyecek"

Zeynep Sena Erciyas: Ormanımı çok seviyorum. Ağacımı da seviyorum. Ağacın büyümesini istiyorum. Sulayıp büyüyecek." **EDA DEMİREL**

Yozgat'ta Kaçırılmayacak Fırsat! KAMPANYALAR SÜRÜYOR!

Firma sahibi Erkan Çelik, Arçelik markasının bu yıl 16. kez Türkiye'nin en çok sevilen markası seçildiğini hatırlatarak, Yozgat halkına sundukları güvenilir ve kaliteli hizmetin altını çizdi. Çelik, "Yozgat halkı, ürünlerimizin yerli ve garanti kapsamında olmasından dolayı bizi tercih ediyor.

Enflasyon zamlarını minimumda tutarak temel ürünlerimizi en uygun fiyatlarla sunmaya devam ediyoruz" dedi.

GENÇ ÇİFTLER İÇİN AVANTAJLI ÇEYİZ KAMPANYALARI

Çelik-Arçelik, özellikle çeyiz hazırlığında olan genç çiftlere yönelik avantajlı kampanyalarıyla dikkat çekiyor.

Üçlü çeyiz kampanyası kapsamında buzdolabı, çamaşır makinesi ve bulaşık makinesi alan müşterilere kurutma makinesini yüzde 50 indirimle sunuyor. Aynı zamanda televizyon alımlarında yüzde 50 indirim kampanyası da devam ediyor.

Bu fırsatlar sayesinde, 50-60 bin TL arasında bütçeyle çeyiz alışverişi yapmak mümkün. Çelik, kampanyalarının halkın bütçesine uygun olduğunu vurguluyor.

Merkez şubesi Sarraflar Caddesi'nde, Bolu Lokantası'nın tam karşısında yer alan Çelik-Arçelik, diğer şubelerini Onur Kaytan Plaza'da Denizbank'ın yanında konumlandırarak geniş bir müşteri kitlesine ulaşmayı hedefliyor.

İki şubesi ile her ay değişen kampanyalar sunan firma, Yozgat halkına geniş ürün yelpazesi ve uygun fiyatlarla hizmet veriyor.

İKİNCİ ÜRÜNDE YÜZDE 50 İNDİRİM FIRSATI

Erkan Çelik, şu an geçerli olan kampanya kapsamında bir ürün satın alan müşterilere ikinci üründe yüzde 50 indirim fırsatı sunduklarını belirtti.

Örneğin, 15 bin TL değerindeki bir bulaşık makinesi, bu kampanya ile 6-7 bin TL gibi uygun fiyatlarla satın alınabiliyor. Üstelik 6-7 taksitle ödeme kolaylığı sağlanıyor.

Çelik, en popüler kampanyalar arasında 51 bin 900 TL'lik üç ürün içeren çeyiz paketini göstererek, Yozgat halkını avantajlı alışverişe davet etti.

Çelik-Arçelik, geniş ürün seçenekleri ve bütçeye uygun kampanyaları ile Yozgat halkının tercihi olmaya devam ediyor.
MEHMET KALABALIK



Kible Yürekli, "Gül" Gönüllü, Hilâl Bakışlı, Bozkurt Duruşlu, Kürşad Tavırlı Ve Turan Düşünceli Bir Alperen:Erol Dok- 5

O; her türlü kavmiyetçiliğin İslâm'a göre haram olduğunu bilen, ancak Allah (c.c.) ve Resûlullah (s.a.v.) aşkıyla Türk milletini sevmenin, bin yıldan beri İslâm'ın sancaktarı olan ve İ'lâ-yı Kelîmetullah yolunda en çok şehit veren bu aziz millete muhabbet duymanın bir fazilet ve "Kızıl Elma" ülküsüyle "fâtihâne" rüyalar gören Türk milletinin sâhibinin ve koruyucusunun Allah (c.c.) olduğuna, iman edenlerdendi. O; Türk milletine Cenâb-ı Hakk'ın rahmet ve nusratinin devam ettiğine, "İzâ zelle't-ettrak zelle'l-İslâm" (Türklerin sükutu veyâ düşüşü, İslâm Âlemi'nin de sükutudur.) sözünün çok önemli bir hakikati dile getirdiğine, İslâm Dünyasına liderlik yapacak olan millet in de tarihin bin yıllık şahadetiyle bu aziz ve asil millet olduğuna bütün kalbiyle inananlardandı.

O; 80 öncesinde, Başbuğ'un Ülkü Ocaklı korumalarından ve Mamak zindanlarında Muhsin Başkanın can yoldaşlarındandı. O; bu aziz vatana sâhip çıkanların ve "Bir Güzel Ülkü"ye gönül verenlerin bahtına düşen ağır yüklerle ve çilelerle imtihan edilenlerdendi. Vatânını ve



Dr. Mehmet GÜNEŞ
camlikgazetesi@gmail.com

milletini çok sevenlere 12 Eylül cuntasının revâ gördüğü işken ve zindanlardan fazlasıyla nasipdâr olanlardandı. İdamla yargılandı, ama hiç eğilmedi, bükülmedi ve hep dik durdu, çünkü o da; "Düz yaşayacağız, düz duracağız, düz yürüyeceğiz, dik duracağız, doğru gideceğiz" [2009'da Karaman Seçim Bürosunda Muhsin Yazıcıoğlu'nun yaptığı konuşmada kurduğu cümle] diyen Muhsin Başkan gibi bir ömür bu çizgide yürüyen tâvizsiz ideâlistlerdendi.

O, "Yufka yürekliyle çetin yollar aşılmaz" [H. Nihal Atsız, Yolların Sonu, Yolların Sonu, 11-12] marşını söyleyerek yetişen, her türlü ihânetin kol gezdiği 70'li yıllarda canı pahasına "Hubbû'l-vatan mine'l-İman" [Aliyyü'l-kârî, el-Esrârü'l-Merfûa, 189-191, Hadis Nu. 164; İmâm-ı Rabbânî, Mektûbat, 155. Mektup; *Vatan sevgisi imandandır.]* inancı, Türklüğün bekâsı ve vatan müdafaası aşkıyla harekete geçen;

"Kahramanlık ne yalnız bir yükseliş demektir,

Ne de yıldızlar gibi parlayıp sönmemektir.

Ölmezliği düşünmek boşuna bir emektir;

Kahramanlık: Saldırıp bir daha dönmemektir." [H. Nihal Atsız, Yolların Sonu, Kahramanlık, 46-47]

şirinde ifâdesini bulan serdengeçti rûhu ve kahramanlık duygularıyla temâ-yüz eden, çok sevdiği Gâlip Erdem Ağabeyin; "Bir kişiye sağlığında kolay kolay 'ülkücü' denmez. Hayat çizgisini değiştirmeden, ideallerinden tâviz vermeden terk-i diyâr edip Rahmet-i Rahmân'a kavuşursa işte o zaman 'O bir ülkücüydü' denir" [Osman Oktay, Kendini Unutan Adam, 133] tanımına tamı tamına uyan örnek bir ülkücüydü...

O; gençlik yıllarından itibaren mücâdele içinde geçen 64 yıllık hayatını Hakk'a, bayrak aşkına ve Türk milletine adanmış, Allah (c.c.) hatırlardan üstün bir hatir, vatan ve millet menfaatinden daha yüksek bir menfaat tanımamış, her zaman ve her şartta yüreği insan ve millet sevgisinin harman yeri olmuş, hayatı boyunca haysiyetli fikir çizgisini korumuş, siyâsî ve ticârî hayatında pek çok sıkıntılar çekmesine rağmen çevresine hep güler yüzünü

göstermiş, fedâkâr, vefâkâr ve cefâkâr bir karakter âbidesiydi.

O; hayatı boyunca hem alp, hem de eren olarak yaşamış, 12 Eylül öncesinde ve sonrasında olduğu gibi 15 Temmuz'da da alperen olmanın gereğini yerine getirmişti. Çünkü o; "Vatanımın ha ekmeğini yemişim, ha uğruna kurşun" [Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü'nde 3 Kasım 1975günü şehit edilen ülkücü Alpaslan Gümüş'e âit bir söz; Bu söz şehidimizin Afyon Bolvadin'deki mezar taşına da hakkedilmiştir.] diyen ülkücülerdendi. O; "Rahmetli Muhsin Başkan'ın; Bir daha darbe olursa, kim yaparsa yapsın karşı çıkacağız. Milletine namlusunu çevirmiş tanka selâm durmam, üzerine çıkarım" sözünü ilke edinenlerdendi... O, -pek çok ülkücü gibi- 15 Temmuz 2016'nın gizli kahramanlarındandı... 15 Temmuz gecesi, abdest alarak ve hâne halkıyla helâlleşerek evden çıkmış, Etlik'ten Sıhhiye'ye gelmiş, Kızılay Meydanı'nda toplanan 200-300 kişilik grubu Genelkurmay'a doğru yürütmeye başlamış, FETÖ'cü hâinlerin helikopter ve savaş uçaklarından sıkı-ğı kurşunlara göğsünü gererek meydan okumuştur. Erol Dok; bu yaşanan darbe teşebbüsünün

TEMA'DA GÖNÜLLÜ SAYISI ARTIRILACAK



Gönüllüler ve yöneticilerin katıldığı toplantıda, 2023-2024 eğitim-öğretim dönemindeki faaliyetler değerlendirilirken, 2024-2025 dönemi için yeni bir eylem planı hazırlandı.

Toplantıya, TEMA Yozgat İl Temsilcisi Abdullah Abdülkadir Karaduman, Merkez İlçe Sorumlusu Ömer Ruza Zararsız, Etkinlik Koordinatörü Ziya Aslan, Eğitim Koordinatörü Kevser Dişlitaş ve Yozgat Bozok Üniversitesi Genç TEMA Topluluğu Başkanı İlayda Aslantaş katılım sağladı.

Gönüllü kazanımı, örgütlenme, eğitim programları, doğa koruma çalışmaları ve sosyal medya yönetimi gibi konularda performans analizi yapılırken, doğaya yönelik sosyal sorumluluk projeleri için detaylı planlamalar ele alındı. TEMA Yozgat İl Temsilcisi Abdullah Abdülkadir Karaduman, "Geçtiğimiz yılın performansını değerlen-

dirdik ve yeni dönemde gönüllü sayımızı artırarak güçlü bir ekip oluşturmayı hedefliyoruz.

Ayrıca, iklim değişikliği ve sürdürülebilir yaşam konularında farkındalık yaratacak projeler hazırlıyoruz," dedi.

Doğanın insan hayatındaki önemine vurgu yapan Karaduman, "Toprak, su ve havanın korunması, sağlıklı bir gelecek için şart. Doğa bizim temel yaşam kaynağımız ve bu nedenle daha yaşanabilir bir dünya için gönüllülerimizle birlikte çalışıyoruz," şeklinde konuştu.

Ayrıca, genç nesillere doğa sevgisi kazandırmanın önemine değinen Karaduman, bu doğrultuda eğitim programlarında doğa koruma, sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği konularına yer verdiklerini ifade etti.

HABER MERKEZİ



YOZGAT PARK'A ALTERNATİF ÇALIŞMA

Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, şehirde estetik ve çevresel düzenlemelere yönelik çalışmaların hız kesmeden devam ettiğini belirterek, ikiz kuleler arkasında bulunan derenin ıslah çalışmalarına başladıklarını açıkladı. Şehrin girişinde ve bu bölgede uzun süredir olumsuz bir görüntüye neden olan dere, belediye ekiplerinin çalışmalarıyla hem çevresel açıdan daha sağlıklı hale getirilecek hem de yeni peyzaj düzenlemeleriyle bölgeye estetik bir katkı sunacak.

MODERN ALAN MEYDANA GELECEK

Başkan Arslan, derenin ıslah edil-

mesinin ardından, Yozgatpark'ın devamı niteliğinde geniş ve modern bir peyzaj alanının da bu bölgeye kazandırılacağını ifade etti. Arslan, "Söz verdiğimiz gibi burada güzel bir peyzaj alanı oluşturacağız. Biz sözümüzde ve işimizdeyiz. Birilerinin lafı, sözü ile ilgilenmiyoruz; çünkü biz iş yapmaya geldik," dedi.

Yozgat Belediyesi'nin bu çalışması, hem şehrin girişinde oluşturduğu kötü görüntüyü ortadan kaldıracak hem de Yozgatlılar için yeni bir sosyal alan sunacak. Çalışmaların tamamlanmasıyla, bölgenin daha modern ve estetik bir görünüme kavuşması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**

YOSDER'E TAM DESTEK



Ziyarete Yurtlu, demeklerin proje üretmesinin önemine dikkat çekerek, STK'ların kamu ile ilişkilerinin güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

Yozgat, Sorgun karayolu üzerinde faaliyet gösteren ve otomotiv sektörüne yeni bir vizyon kazandırmak amacıyla kurulan YOSDER'i ziyaret eden İl Müdürü Yurtlu, demek başkanı Metin Çankaya ve yönetim kurulu üyesi Uğur Tunçer ile STK bilinci, kamu ile işbirliği ve sektörel gelişmeler hakkında bilgi alışverişinde bulundu. Yurtlu, demek yöneticilerine mali destekten

faydalanmalarını ve projeler geliştirmelerini konusunda teşvik edici açıklamalarda bulundu.

Yurtlu, "Demeklerin hazırladığı projeler Bakanlıkça değerlendirilerek uygun görülmesi halinde mali destek sağlanmaktadır. Devam eden başvuruların takip ederek projelerinizi geliştirin," ifadelerini kullandı.

Ziyaret sonunda yeni kurulan YOSDER'in yöneticilerine başkanlar dileyen Yurtlu, demek faaliyetlerinin otomotiv sektöründe farkındalık yaratacağına inandığını belirtti.

HABER MERKEZİ

ANTAKYA KRAL DÖNER
ŞEHİRİN KRALI

- KAŞARLI MANTARLI DÖNER
- SERVİS DÖNER
- TAVUK İSKENDER
- PILAV ÜSTÜ İSKENDER
- ET DÜRÜM
- ET SERVİS
- ET İSKENDER

- ANTAKYA DÖNER
- KEBABİ DÖNER
- PSIKOPAT DÖNER
- ZURNA DÖNER
- DUBLE DÖNER
- KAŞARLI DÖNER

LİSE CADDESİ VALİ KONAĞI YANI NO:23/B MERKEZ/YOZGAT
PAKET SERVİS
T: 0354 503 30 03
T: 0505 083 81 66
İG: @ANTAKYA.KRAL_DONER_YOZGAT

AKDAĞMADENİ'NDE KAYIP KAÇAK MÜCADELESİ



Yozgat'ın Akdağmadeni İlçesinde belediye tarafından içme suyu sağlanan iletim hatları üzerindeki kayıp kaçak ile mücadele çalışmaları devam ediyor.

Akdağmadeni Belediye Başkanı Nezih Yalçın, bir taraftan Akdağmadeni ilçesine yeni su kaynakları sağlarken bir taraftan da hatlardan kaynaklı yer altı kayıp kaçaklarını inceleyip önlemler aldıklarını söyledi. Yapmış oldukları incelemeler sonucunda Ahısavi Mahallesi ve Emek Mahallesi'nin bir kısmı

na içme suyu sağlayan ana iletim hattında yüzeye çıkmayan kayıpların belirlendiğini kaydeden Yalçın, "Ekiplerimiz tarafından onarım yapılması için çalışmalar başlamıştır. Ayrıca kayıp ve kaçakları minimize etmek, su yönetimini etkili bir şekilde gerçekleştirmek, içme suyunu vatandaşlarımıza daha kaliteli ve kesintisiz bir şekilde ulaştırmak için kaçak su kullananların ihbar edilmesi ve tasarruflu tüketim noktasında vatandaşlarımızdan destek bekliyoruz" dedi. **İHA**

İSTANBUL'DA CEZA ALMIŞTI! ÇEKEREK'TE YAKALANDI!

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı ve Çekerek İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerinin düzenlediği titiz operasyon sonucunda, hakkında kesinleşmiş 5 yıl 9 ay hapis cezası bulunan O.D. adlı hükümlü yakalandı.

Çekerek ilçesinde gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan şahıs, güvenlik güçlerinin hassas takibi sayesinde adalete teslim edildi.

Olayla ilgili edinilen bilgilere

göre, 2022 yılında İstanbul Anadolu Asliye Ceza Mahkemesi tarafından 2022/2-41109 numaralı kararla hapis cezası kesinleşen O.D., jandarma ekiplerinin dikkatli takibi sonucu Çekerek ilçesindeki bir mahallede kısıvrak yakalandı.

Gözaltına alınmasının ardından adli makamlara sevk edilen O.D., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Yozgat Açık Ceza İnfaz Kurumu'na gönderildi.

HABER MERKEZİ



MALİ HİZMETLERE 250 BİN TL ÖDENEK



Yozgat İl Genel Meclisi, yatırım ve çalışma programı kapsamında performans programlarını görüşmeye başladı. 20 gün boyunca sürecek olan 2025 Mali Yılı Bütçesi'nin hazırlanacağı toplantılarda kamu kurum ve kuruluşlarının 2025 yılı bütçe talepleri değerlendirilecek karara bağlanacak.

Toplantı kapsamında İl Özel İdaresi Komisyonunda hazırlanan İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü performans programı görüşüldü.

250 BİN TL BÜTÇE AYRILDI

İl Özel İdaresi Komisyonu Başkanı Abdulkadir Sungur tarafından okunan raporda, İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü bütçesine 250 bin TL bütçe ayrıldığını söyledi.

Sungur, "2025 YILI Performans programı bütçe

görüşmelerinde aciliyet sıralamasına göre hazırlanan yatırım programlarını bütçeleştirmek için 2025 bütçe taslağı kapsamında yapılan inceleme neticesinde İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü 2025 yılı yatırım programında Kırtasiye alımları 50 bin TL, Yurtiçi geçici görev yollukları 10 bin TL, ilan giderleri 100 bin TL, Komisyon gideri 10 bin TL, kurslara katılma ve eğitim giderleri 50 bin TL ve diğer hizmet alımları için 30 bin TL olmak üzere toplamda 250 bin TL ödeneğin ayrılması ve harcama kalemlerinin açılması projelerinin 2025 yılı mali performans programına dahil edilmesi ve plan ve bütçe komisyonunca değerlendirilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür" dedi. Okunan rapor meclis üyeleri tarafından oy birliği ile kabul edildi. **MEHMET KALABALIK**

Gıda mühendisi- Salih KOŞTAN
Cep: 0506 425 1005
Erdoğan Akdağ mahallesi Şehit Murat Karataş cad.
Ataşehir 2 apt No: 1/4 Kent park yanı Yozgat

TAZELİK VE HİJYEN ÖNCELİĞİMİZDİR

DOĞRU ASANSÖR
Doğru Tercih, Doğru Asansör

- Ücretsiz Keşif -
- Uygun Fiyat -
- 7/24 Servis ve Müşteri Memnuniyeti -
- Kusursuz Malzeme ve İşçilik -
- TSE Standartlarına Göre Asansör -
- Etiketlerinin Yeşil ve Mavi Etiket Alması

Ömer Doğru
0542 826 72 49
dogrudogr66gmail.com
Erdoğan Akdağ mah muslubelen sokak hisar Apt
no 11/1 merkez Yozgat

Yozgat Şehir Hastanesi'ne Atama KADRO GÜÇLENİYOR!



Başhekim Uz. Dr. Mustafa Kozan, atamalarla ilişkin yaptığı açıklamada, "Belli dönemlerde yapılan atamalar sayesinde hastane kadromuzu genişletiyoruz. Yozgat ve çevresindeki tüm ilçelere en kaliteli sağlık hizmetini sunma hedefiyle çalışıyoruz" dedi. Son atamalar kapsamında hastaneye iki yeni uzman hekim daha katıldı ve hasta kabulüne başladı.

YENİ HEKİMLERLE ETKİLİ HİZMET

Çocuk Hastalıkları Polikliniği'ne atanan Uz. Dr. Öykü Deniz Kanbur ve Uz. Dr. Nur Mutlu, çocuk sağlığı alanında hizmet vermeye başladı. Başhekim Kozan, yeni doktorların hasta memnuniyetine ve tedavi başarılarına önemli katkılar

sağlayacağını belirterek, "Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında hizmet kalitemizi artırarak, daha etkin bir sağlık hizmeti sunmayı amaçlıyoruz."

Hekimlerimizin katılımı, ekibimizin uzmanlık seviyesini bir üst noktaya taşıyacak" ifadelerini kullandı.

RANDEVU ALMAK KOLAYLAŞTI

Yozgat ve çevre ilçelerden gelen vatandaşlar, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Polikliniği'nden randevu almak için Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS), 182 çağrı merkezi veya ayaktan başvuru yöntemlerini kullanabiliyor.

HABER MERKEZİ



SORGUN'DA ATÖLYELER FABRİKA HIZINDA!

Sorgun Belediye Başkanı Mustafa Erkut Ekinci, belediye hizmetlerinde sürdürülebilir üretim ve verimliliği ön planda tutan projelerle çalışmalara devam ediyor.

Başkan Ekinci, belediyeye bağlı atölyelerin birer fabrika gibi çalışarak ihtiyaç duyulan birçok malzemeyi belediyenin öz kaynaklarıyla ürettiğini ifade etti.

HIZ VE KALİTE ARTIŞI SAĞLANIYOR

Belediye bünyesindeki atölyelerde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Ekinci, "Üretim ve verimlilik vizyonuyla faaliyet gösteren atölyelerimiz, belediyemizin hizmetlerini hız, kalite ve mali tasarruf sağlıyor" dedi. Bu çalışmalar sayesinde, Sorgun halkına daha hızlı ve etkin hizmet sunma

imkanının arttığını belirten Ekinci, belediye bünyesinde üretilen malzemeler sayesinde dışa bağımlılığın azaldığını ve belediye bütçesinde ciddi bir tasarruf sağlandığını kaydetti.

KENDİ KAYNAKLARIMIZLA GELECEĞE YATIRIM YAPIYORUZ

Sorgun Belediyesi olarak üretim odaklı bir belediyeçilik anlayışını benimsediklerini vurgulayan Başkan Ekinci, bu anlayış sürecini belirtti. "İlçemizin geleceği için kendi kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak halkımıza en iyi hizmeti sunmaya kararlıyız" diyen Ekinci, Sorgun halkına daha sürdürülebilir ve bağımsız bir hizmet sunmanın önemine dikkat çekti. **HABER MERKEZİ**

KÖYLÜ PAZARININ SON ÜRÜNLERİ EL YAKIYOR



Kış aylarının gelmesiyle Yozgat'ta her hafta Salı ve Çarşamba günleri kurulan köylü pazarında sezonun son ürünleri tezgahlarda yerini aldı. Köylüler, bağ ve bahçelerinden topladıkları son mahsulleri pazara getirerek satışa sundu.

Tezgah açan köylüler, ürünlerin fiyatlarının yüksek olduğunu belirtirken, ellerindeki ürünleri tüketmeye çalıştıklarını ifade ettiler. Domates, biber, patates ve kavun satışı yapan Hasan Hüseyin Akdağ, "Fiyatlar domateste 70 lira, biberde 100 lira. Kendi ürettiğimiz ürünleri satıyoruz," dedi.

FIYATLAR BİZE GÖRE NORMAL

Pazarda haslanmış pancar, elma, ayva, kayısı kurusu ve kabak satışı yapan Mustafa Şahiner,

"Fiyatlar normal, ancak satışlar istediğimiz gibi değil," ifadelerini kullandı.

Elma ve kuru kayısı getiren Musabeyli köyünden Mustafa Konuk ise, elmayı 30 liradan sattığını belirterek, pazara gelmenin kârlı olmasa da ürünlerini değerlendirmek adına geldiğini söyledi.

Güneşli köyünden Yılmaz Yıldız, "Domates 50, biber 80 liradan satılıyor. Vatandaşın alım gücü düşük ve bu ürünler pazarın son mahsulleri," diye konuştu. Pazardan alışveriş yapan Şükri Şencan ise, patates, soğan ve patlıcan aldığını, fiyatların normal olduğunu belirterek köylü ürünlerini tercih ettiğini ifade etti.

MEHMET KALABALIK



KAYSERİ MEMUR-SEN BAŞKANLARI YOZGAT'TA

Ziyaret hakkında bilgi veren Kayseri Memur-Sen İl Temsilcisi İsmet Karataş, "Bayındır Memur-Sen Kayseri Şube Başkanı İken Yozgat 12'nci Kadastro Bölge Müdürlüğü'ne Bölge Müdür Yardımcısı olarak atanan değerli başkanımız Rağıp Akkurt'a Memur-Sen'e bağlı şubelerimizin kıymetli başkanlarıyla birlikte

hayırlı olsun dileklerini ilettik" dedi.

Karataş, Akkurt'un kendilerine gösterdiği ev sahipliği ve nezaket için teşekkür ederek, yeni görevinde başarılar diledi. Kayseri Memur-Sen heyeti, Akkurt'a yeni görevinde muvaffakiyetler temennisinde bulundu.

HABER MERKEZİ

YOZGAT'TA JANDARMADAN ANLAMLI JEST!

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Yenifakılı İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, sorumluluk bölgelerindeki Fehimli İlkokulu'nda kapsamlı bir güvenlik denetimi gerçekleştirdi.

Öğrencilerin güvenliğini sağlamak amacıyla okul çevresi ve güzergahlarda titiz bir kontrol yapılırken, çevrede bulunan vatandaşların kimlik sorgulamaları da özenle yürütüldü.

SOSYAL SORUMLULUK İLE ÖĞRENCİLERE DESTEK

Güvenlik denetimlerinin yanı sıra, jandarma ekipleri sosyal sorumluluk kapsamında özel bir etkinlik düzenledi. Özel eğitim gören öğrenci Hatun Yıldırım'ın doğum gününü kutlamak üzere sürpriz hazırlayan jandarma görevlileri, ona ve sınıf arkadaşlarına unutulmaz bir anı hediye etti. Jandarma ekipleriyle birlikte doğum günü pastası kesen Hatun Yıldırım ve arkadaşları, mutluluğunu paylaştı. **HABER MERKEZİ**



Özkaymak

Turizm Ltd. Şti.

YOZGAT, YERKÖY, KIRŞEHİR, ORTAKÖY, AKSARAY
KONYA, BEYŞEHİR, SERİK VE ANTALYA

SABAH 09:30 AKŞAM 22:30

SEFERLERİMİZ DEVAM ETMEKTEDİR

İLETİŞİM: 0354 217 83 23 - 0541 358 14 05

YOZGAT ANTALYA SEFERİ 12 SAATTEN 9 SAATE DÜŞÜRDÜK



WWW.OZKAYMAK.COM.TR

LOWER WORLD
FLOWER WORLD
Hediyelik Eşya Mağazası

0546 627 78 36
Medrese Mahallesi
İstiklal Sokak

SARIKAYA'DA ALTYAPI GÜÇLENİYOR!



Sarıkaya Belediye Başkanı Osman Gözan, ilçede sürdürülen çalışmaların kamuoyuna duyurdu. Başkan Gözan, halk sağlığı ve güvenliği odaklı projelerin tüm hızıyla devam ettiğini belirterek, "İlçemizde yaşam kalitesini artırmak için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz" dedi.

Yapılan projelerle ilçe genelinde güvenli ve sağlıklı bir yaşam ortamı oluşturulması hedefleniyor.

DETAYLAR VE DEVAM EDEN ÇALIŞMALAR

Lokantalarda Gramaj ve Hijyen Kontrolleri: Başkan Gözan, ilçedeki lokantalarda gramaj ve hijyen denetimlerinin büyük bir titizlikle sürdürdüğünü, bu uygulamanın halk sağlığı açısından hayati önem taşıdığını vurguladı.

Kaplıca Mahallesi Sel Taşkın Kanalı: Sel riskine karşı Kaplıca Mahallesi'nde korkuluk montaj çalışmaları gerçekleştirildi, mahalle sakinlerinin güvenliği sağlandı.

Anadolu Lisesi Binası Çatı Olukları: Anadolu Lisesi binasında çatı oluklarının montajı tamamlandı, okulun yapısal güvenliği için önemli bir adım atıldı.

KANALİZASYON

HATLARI: Mahallelerdeki eskiyen kanalizasyon hatları yenilendi, yeni hat bağlantıları kuruldu. Başkan Gözan, "Bu çalışmalarla çevresel sağlık koşullarını iyileştiriyoruz" dedi.

YANGIN MÜDAHALE

ÇALIŞMALAR: İlçede meydana gelen yangınlara hızlı müdahale edilerek güvenlik sağlandı. Başkan Gözan, müdahale ekiplerinin her an hazır bulunduğunu vurguladı.

Kayapınar Mahallesi Doğalgaz Çalışmaları: Mahalle sakinlerinin doğalgaz konforundan yararlanabilmesi için altyapı çalışmaları tamamlandı ve hazırlıklar sürdürüldü. Nevzat Şener Bulvarı Yağmur Suyu Gideri ve Sulama Sistemi: Bulvarda otomatik sulama sistemi

ve yağmur suyu gideri kurulumu yapıldı, su yönetimi sağlandı.

Alperenler Caddesi

ENERJİ HATLARI:

Alperenler Caddesi'nde enerji hatları yer altına alınarak, hem güvenlik hem de estetik açıdan önemli bir düzenleme yapıldı.

KÖPRÜCEK YOLU

TEMİZLİK ÇALIŞMALAR: Köprü çevresinde inşaat kalıntıları temizlenirken, kanal temizlik çalışmaları da tamamlandı.

CADDE VE SOKAK TEMİZLİĞİ: İlçenin cadde ve sokaklarında süpürge araçlarıyla düzenli temizlik çalışmaları devam ettirildi.

Başkan Gözan, yapılan tüm bu çalışmalarla ilçenin yaşam kalitesini yükseltmeyi amaçladıklarını belirterek, "Halkımızın huzur ve güvenliği için görevimizin başındayız. Çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ



KOMŞUDAN BİR HABER

KAYSERİ'YE VİZYON PROJE 'ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ'

Melikgazi'nin geleceğine yön veren yenilikçi projelerin mimarı Melikgazi Belediye Başkanı Doç. Dr. Mustafa Palancıoğlu, 'Çocuk Üniversitesi' projesiyle ses getirecek.

Birbirinden farklı özelliklere sahip çocukların yeteneklerini ortaya çıkararak yetenekleri ve ilgileri doğrultusunda gelişimlerini sağlayacak eğitimlerin verileceği proje hakkında bilgi veren Başkan Palancıoğlu; "Çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceği için birbirinden farklı projeleri hayata geçirmeye devam ediyoruz. Daha güçlü bir Türkiye için,

geleceğimize yön verecek çocuklarımızın eğitimi her şeyden önemli.

Bu doğrultuda Melikgazi'mize kazandırdığımız 22 okulumuz, 15 akademi kütüphanemiz, MELMEK kurslarımız, Çocuk Meclisimizin yanı sıra Dahiler Koleji, 7/24 Kütüphane ve Bilgiyi Ticarileştirme Merkezi, Melikgazi Belediyesi Mehmet Altun Havacılık ve Uzay Bilimleri Lisesi gibi ileriye yönelik vizyoner projelerimizle eğitime verdiğimiz desteklerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda "önce aile, önce kadın" temasıyla Çocuk Üniversitesi

projemizi hayata geçireceğiz. Çocuklarımızın yeteneklerinin çok erken yaşta fark ederek potansiyellerini ortaya çıkaracağız. Yetenekleri doğrultusunda eğitim alan çocuklarımızın geleceğin nitelikli mesleklerini icra eden yetişkinler olacak. Üniversiteye gitmeden önce çocuk yaşlardan başlayarak genç yaşlara kadar çocuklarımızın yeteneklerinin ölçüleceği, el becerilerinin tespit edileceği güzel bir üniversiteyi ilçemize kazandıracacağız. Şimdiden Melikgazi'mize ve Kayseri'mize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi. İHA



BÜĞDÜZ BOYU'NUN 8 ASIRLIK MESCİDİ RESTORASYONLA YENİDEN AÇIĞA ÇIKTI



Tokat'ta Selçuklu mimarisine özgü kubbe ve mührap detaylarıyla öne çıkan 8 asırlık Büğdüz Mescidi, restorasyonla yeniden gün yüzüne çıktı.

Tokat-Sivas kara yolu üzerindeki Çamlıbel beldesinde yer alan ve 13. yüzyıla tarihlendirilen Büğdüz Mescidi, Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün restorasyon çalışmalarıyla yeniden ibadete açıldı. 2020 yılında başlanan restorasyon çalışmaları 2022'de tamamlanırken mescit eski ihtişamına kavuştu. Adını 24 Oğuz Boyu'ndan biri olan Büğdüz'den alan yapı, Anadolu Selçuklu mimarisine özgü kubbe ve mührap detaylarıyla öne çıkıyor.

"MESCİT ÇEVRESİNDE BUTİK MESİRE ALANI OLUŞTURULACAK" Mescidin 8 asır boyunca kervan ve yol-

culara hizmet veren önemli bir yapı olduğuna işaret eden Tokat Vakıflar Bölge Müdürü Sebahattin Erdoğan, restorasyon sonrası mescidin özgün yapısının uygun şekilde korunduğunu ifade etti. Proje kapsamında ayrıca, mescidin etrafındaki yaklaşık 3 dönümlük alanda yapılan yeni düzenlemelerle vakıf çeşmesi, tuvalet, abdest alma yerleri, kamelya ve yeşil alanlarla mescit çevresinde butik bir mesire alanı oluşturulacağını belirten Erdoğan, "Geçmişten günümüze emanet olan bu yapıyı koruyarak gelecek nesillere aktarmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Büğdüz Mescidi ve çevresinde yapılan bu düzenlemelerle, hem tarihi mirası yaşatacağımız hem de bölge halkının ve yolcuların faydalanabileceği aktif bir alan sunacağız" dedi. İHA

GAZİANTEPLİ
BİLAL USTA
BAKLAVALARI

DAMAK ÇATLATAN LEZZET

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

☎ 0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi
YOZGAT / MERKEZ

YOZGATLILAR SINCAN LALE MEYDANI'NDA

Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz, Ankara Sincan Lale Meydanında Sincan Yozgatlılar Dernek Başkanı Haydar Duran ve Yelten Köyü Dernek Başkanı Beyler Anaç ile bir araya geldi.

Ankara'da özellikle yoğun ola-

rak Yozgatlıların yaşadığı Sincan Lale Meydanında Yozgatlıların temsil noktasında önemli işler yapan memleketine gösterdiği vefası ile faaliyet ve çalışmalarla dikkat çeken Yozgat STK Başkanları yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. **TARİK YILMAZ**



MUCİZE NAĞMELER ALTINDAĞ'DA

Altındağ Belediyesi, Aydınlık ve Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi üyelerinden oluşan Türk Sanat ve

Türk Halk Müziği korosuyla Altındağlı müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. **HABER MERKEZİ**



ABB'DEN EBRU GÜNDEŞ KONSERİNE İNCELEME



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzenlenen Ebru

Gündeş konserine ilişkin ortaya atılan iddialar hakkında açıklama yaptı. **HABER MERKEZİ**



Başkent'te 4 katlı binanın giriş katında bulunan dükkanda çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından kontrol altına alındı. Ankara'nın Akyurt ilçesi Yıldırım Mahallesi'nde 4 katlı binanın giriş katında bulunan dükkanda yangın çıktı. Çevrede bulunan vatandaşların ihbar üzerine olay yerine çok sayıda polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. **İHA**

BAŞKENT'TE KORKUTAN YANGIN

KARADAĞ'DA TÜRK YATIRIMI ARTACAK!



TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı, AK Parti Ankara Milletvekili hemşerimiz Fuat Oktay, Karadağ Başbakanı Miloyko Spayić ile gerçekleştirdiği görüşmede, Türkiye ve Karadağ arasındaki dostluk ve müttefiklik bağlarını daha da güçlendirme kararlılığını vurguladı. **EDA DEMİREL**

BAŞKENTTE KORE RÜZGARİ ESECEK

Ankara, 6-9 Kasım tarihleri arasında Kore mutfağının eşsiz lezzetlerine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.

Kore Kültür Merkezi (KKM) ve Ankara HiltonSA tarafından düzenlenen "Kore Yemekleri Haftası"

etkinliği, Başkentlilere Kore mutfağının en özel tatlarını deneyimleme fırsatı sunacak. HiltonSA Green House Restaurant'ta gerçekleşecek bu özel etkinlik için Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliği ile iş birliği yapıldı. **HABER MERKEZİ**



ANKARA'DA İKİ OTOMOBİL ÇARPIŞTI: 6 YARALI

Ankara'da meydana gelen trafik kazasında 6 kişi yaralandı. Alman bilgisiye

göre, kazakşam saatlerinde Mamak ilçesi D 200 karayolu Lalahan mevkiinde meydana geldi. **İHA**



MAMAK'TA KREŞLER YENİLENİYOR



Mamak Belediyesi, çocukların güvenli ve kaliteli bir eğitim ortamında yetişmeleri için kreş ve gündüz bakımevlerini yenilemeye devam ediyor. Belediye Başkanı Veli Gündüz

Şahin'in açılışını yaptığı Neşet Ertaş Kreş ve Gündüz Bakımevi, kapasitesini artırarak 3 sınıf ve 50 öğrenci kapasitesinden, 13 sınıf ve 180 öğrenci kapasitesine çıkarıldı. **HABER MERKEZİ**



BİLİMİN COŞKUSU PURSAKLAR'DA

Pursaklar Belediyesi'ne bağlı Bilim Pursaklar ekibi tarafından düzenlenen TÜBİTAK 4007 Bilim

Şenliği, Çarşamba Kapalı Pazar Alanında büyük bir coşkuyla başladı. **HABER MERKEZİ**

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR İÇİN BULUŞTULAR

Keçiören Belediyesi, 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında "Lösev ve Lösemi Farkındalık Semineri" düzenledi. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, lösemiyle mücadelede her zaman çocukların

yanında olduklarını belirterek, "Sevgi, iyilik ve umut dolu mücadelemizin sonunda biz kazanacağız" diyen çocukların destekçisi LÖSEV'e ve tüm gönüllüler ile bağışçılara teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**



RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
Mercedes - Benz Service

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

Mer An
Motorlu Araçlar

www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

smart



MAMAK'TA KREŞLER YENİLENİYOR

Başkan Şahin, açılış töreninde yaptığı konuşmada, özellikle çalışan annelerin çocuk bakımı ve eğitiminde yaşadığı zorluklara dikkat çekerek, "Ailelerimizin en büyük kaygısı, çocuklarının güvenilir ve kaliteli bir eğitim ortamında büyümesidir. Biz de bu amaca hizmet ederek Mamaklı ailelerin yanında olmayı sürdürüyoruz," dedi. Açılışa Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, mahalle muhtarları ve vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. Güvenli ve modern

bir eğitim ortamı sunan Mamak Belediyesi kreşlerinde çocuklara temel eğitimlerin yanı sıra İngilizce, satranç ve halk oyunları dersleri de verilecek. Başkan Şahin, çocukların geleceği için tüm ekipleriyle özveriyle çalıştıklarını vurgulayarak, "Amacımız, Mamak'ta daha fazla eğitim yuvası açarak çocuklarımızın en iyi şartlarda eğitim almalarını sağlamak. Çocuklarımızın güvenliği için her türlü sorumluluğu hassasiyetle yerine getiriyoruz," ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

BAŞKENTTE KORE RÜZGARINI ESECEK

Kore Kültür Merkezi Genel Müdürü Seung-cheol Jeon, etkinliğin tanıtım toplantısında Kore mutfağının sadece yiyeceklerden ibaret olmadığını, aynı zamanda Kore kültürünün bir yansıması olduğunu vurguladı. Jeon, "K-pop, K-dizi ve K-film gibi içerikler uluslararası alanda başarı kazanırken, Kore mutfağı da dünya genelinde trendleri belirleyen bir alan haline geldi," dedi. Türkiye'deki Kore kültürü meraklılarının yüksek kaliteli Kore mutfağına duyduğu ilgiye yanıt vermek amacıyla bu etkinliği gerçekleştirdiklerini belirtti.

Ankara HiltonSA Genel Müdürü Cemal Hoşgöl ise, Kore yemeklerine olan ilginin Ankara'da giderek arttığını ve bu talebi karşılamak için özel bir etkinlik düzenlediklerini ifade etti. "Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliği ile iş birliği içinde Koreli şefleri misafir etmekten ve Ankaralılara bu lezzetleri sunmaktan büyük onur duyuyoruz," şeklinde konuştu.

LEZZET ŞÖLENİ BAŞLIYOR
Kore yemeklerinin tanıtıldığı

basın toplantısında, katılımcılara Galbijim (soya sosuyla pişirilmiş dana kaburgası), Geotjeori (fermente edilmemiş taze kimchi), Miyeok guk (yosun çorbası) ve Jeon çeşitleri (farklı malzemelerle yapılan Kore mücverleri) gibi seçkin Kore lezzetleri ikram edildi.

40'TAN FAZLA EŞSİZ LEZZET

6-9 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Kore Yemekleri Haftası boyunca, 40'tan fazla Kore yemeği her akşam 18:30-22:30 saatleri arasında açık büfe olarak sunulacak.

Başkentliler, bin 750 TL katılım ücreti karşılığında Kore'nin özel baharatları ve taze ürünleriyle hazırlanan bu lezzetleri tadabilecek. Koreli şefler Yumin Jang ve Gayoung Hyun'un hazırladığı yemekler, katılımcılara eşsiz bir gastronomi deneyimi sunacak.

Kore mutfağına olan ilgiyi karşılayan bu etkinlik, Başkentlilere hem Kore'nin geleneksel tatlarını hem de kültürünü yakından tanıma fırsatı sunacak.

HABER MERKEZİ



LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR İÇİN BULUŞTULAR



Seminer, Keçiören Belediyesi meclis salonunda gerçekleşti ve LÖSEV Kurumsal Halkla İlişkiler Koordinatör Yardımcısı Leyla Aşık ile Halkla İlişkiler Personeli Selen Şensöz tarafından sunuldu.

LÖSEV'in kuruluş sürecinden hastane faaliyetlerine kadar birçok bilginin aktarıldığı seminerde,

lösemi konusundaki farkındalığın ve doğru bilgilendirmenin önemi vurgulandı. Löseminin bulaşıcı olmadığını altı çizilerek, toplumda yanlış bilinen bilgilerin doğrusu paylaşıldı.

Seminerde, lösemiyle mücadelede gönüllü olmanın ve bağış yapmanın önemine değinildi.

LÖSEV gönüllülerinin yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgiler verilirken, herkesin gönüllü ya da bağışçı olarak mücadeleye katkıda bulunabileceği hatırlatıldı.

Keçiören Belediyesi, bu tür farkındalık etkinlikleri ile lösemi mücadelesine olan desteğini sürdürdüğünü açıkladı. **HABER MERKEZİ**



SÜRÜCÜ, GAZETECİYİ GÖRÜNCE ALKOLMETREYİ ÜFLEMEDİ

Bursa'da trafik kontrolüne takılan alkollü sürücü, çekim yapan gazetecileri görünce alkolmetreyi üflemedi. 'Ehliyetin 2 yıl gider' diye kendisini ikaz eden polis memurunu dinlemeyen sürücünün ehliyetine 2 yıl el kondu.

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, farklı noktalarda alkol uygulamalarını aralıksız sürdürüyor. Son olarak merkez Yıldırım ilçesi Ortabaşlar Mahallesi Ankara Yolu Caddesi üzerinde alkol uygulaması yapan ekipler, araçları bir bir durdurarak kontrol etti.

Ana arter üzerinde ekipleri gören sürücüler ara sokaklara kaçmaya çalışsa da yine karşılarında polis ekiplerini buldu. Kaçmak is-

teyen sürücüler bir sokak üzerinde trafik oluşturdu. O anlar kameraya yansıdı.

Öte yandan uygulama noktasına takılan 16 AS plakalı otomobil sürücüsü İbrahim M., arkadaşı ile beraber yürümekte zorlandı. Polis ekiplerinin alkolmetre uzattığı İbrahim M., gazetecilerin çekim yaptığını görünce alkolmetreyi üflemeden vazgeçti.

Polis memuru 'Üflemedi reddersen ehliyetin 2 yıl gidecek, cezanı 18 bin lira olacak' diye uyardı. 'Reddetme hakkın var, hakkını kullanabilirsin' diye ekleyen memura, 'Abi ben üflemedim' diyen sürücünün ehliyetine 2 yıl el konulurken, 18 bin 452 lira da idari para cezası kesildi. **İHA**

TAWATIRR YOZGAT'TAN TÜM DÜNYAYA



Yozgat'ın İlk ve Tek Bakanlık Onaylı Su Deposu Temizliği

0354 212 85 25



Türkiye'nin En İyi İlaçlama Firması

0535 928 88 28

66 Yozgat Hediyeelik Promosyon Ürünler

0535 883 66 09

LGS'NİN YAPILACAĞI TARİH BELLİ OLDU



Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınav 15 Haziran 2025'te yapılacaktır. Milli Eğitim Bakanlığınca yapılan açıklamaya göre, 2024-2025 eğitim öğretim yılı sonunda sınavla öğrenci alacak ortaöğretim kurumlarına ilişkin merkezi sınav tarihi belli oldu. Buna göre, LGS kapsamındaki sınav, 15 Haziran 2025'te yapılacaktır.

8'inci sınıf öğrencilerine yönelik LGS kapsamındaki merkezi sınavda tüm sorular 8. sınıf ders kitapları öğretim programlarında yer alan konu ve kazanımlar esas alınarak hazırlanacak ve geçen yıl yapılan sınavdan farklı bir uygulama olmayacaktır.

2024-2025 eğitim öğretim yılı dönemi, 20 Haziran 2025 Cuma tamamlanacaktır. **İHA**

Oktay, Karadağ Başbakanı Miloyko Spayič ile bir araya geldi

KARADAĞ'DA TÜRK YATIRIMI ARTACAK!



Görüşme, iki ülke arasında ulaşım altyapısı ve yatırım işbirliği gibi önemli konulara odaklandı.

YATIRIMLAR ARTACAK!

Oktay, Türk firmalarının Karadağ'daki kalkınma projelerine daha fazla katılım sağlaması ve yatırımlarını artırmaları için karşılıklı mutabakata varıldığını belirtti. Bu adımın, iki ülke arasındaki ekonomik bağların derinleştirilmesine önemli katkı sunacağını ifade etti.

Oktay, "Ülkemizin Balkanlar'da

barış ve istikrarın temininde oynadığı rolü önemsiyoruz," diyerek, Karadağ'ın Avrupa ve Atlantik kurumlarıyla bütünleşme sürecine Türkiye'nin verdiği desteği yineledi.

MEMNUNİYET DUYUYORUZ

Oktay ayrıca, Karadağ'ın çok etnisiteli ve çok kültürlü yapısının Balkanlar'da barış, huzur ve refah ortamına katkısını memnuniyetle karşıladıklarını dile getirdi.

İyi komşuluk politikası ve bölge-

sel girişimlerdeki aktif rolü dolayısıyla Karadağ'a duyulan takdir, iki ülke arasındaki ilişkilerin daha da pekişmesi adına olumlu bir izlenim bıraktı.

Fuat Oktay ve Miloyko Spayič arasındaki bu görüşme, Balkanlar'da kalıcı barış ve istikrar için atılacak adımların önemini bir kez daha gündeme taşırken, bölgesel işbirliklerinin devamlılığı konusunda da güçlü bir mesaj verdi.

EDA DEMİREL

Ankara Sincan Lale Meydanında Yozgat konuşuldu

YOZGATLILAR SİNCAN LALE MEYDANI'NDA



Sincan Yozgatlılar Dernek Başkanı Haydar Duran, Sincan'a 2010 yılında taşındığını ve 2019 yılından bu tarafa da Sincan Yozgatlılar dernek başkanı olarak görev yaptığını söyledi.

SİNCAN'DA YOZGAT VE ÇORUMLULAR YOĞUNLUKTA

Duran, "Sincan'da Yozgatlılar olarak Çorum ile aramızda bin kişi var. Sincan'da ikinci sıradayız. Lale Meydanı burası. Yozgat ve Çorumluların en yoğun yaşadığı ilçelerden birisi. Hemşehrilerimizle kaynaşmada, diğer coğrafyadan gelen hemşehrilerimiz ve dernek başkanlarımızla güzel programlar yapıyoruz. Buradan ayrıca Kaymakamımıza teşekkür ediyoruz. Bizlere çok önem veriyor. Toplumsal faaliyetler yapıyor" dedi.

KAN BAĞIŞINDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU

Sincan'ın kan bağışi konusunda Türkiye birincisi olduğunu belirten Duran, "Kaymakamımız öncülüğünde okullarda kan bağışi kampanyası yapıldı ve Türkiye birincisi oldu. Demek ki Sincan'da birlik ve beraberlik güzel yaşanıyor. Kısa vadede işler yapılıyor. Sincan'da yaşamaktan ve hemşehrilerimize hizmet etmekten gurur duyuyoruz."

ÇOK MESAFELER KAT ETTİK

Duran, "Dünden bugüne baktığımızda çok mesafeler kat ettik. Bu zamana kadar Sincan'da Yozgatlılar derneğinin STK olarak anan yoktu. Ama biz dernek olarak toplumun içinde programlar yaptıkça halk benimsemeye başladı. En fazla da siyasetçiler. Çantada keklik diyorlardı. Yanlışta yanlış diyoruz. Biz bununla da gurur duyuyoruz. Ramazan ayında binlerce koli yardım dağıtınız.

Hiç ayırdım yapmıyoruz. Bu meydana 2019 yılından bu tarafa 5 bin kişilik aşure programı yapıyoruz. Rekor üstüne rekor kırıyoruz. Arabaşı programında 4 bin kişi katıldı. Bu programlarımızı daha ileri taşıyarak halkımızın sesi olmaya devam edeceğiz" dedi.

BİZ SEÇİMDE DEĞİL HER GÜN BU MEYDANLARDAYIZ

Sincan Yozgatlılar Derneği olarak her gün meydanlarda olduklarını ifade eden Duran, "Cenazelerde, düğünlerdeyiz her zaman. Kimin



zor durumu var onlara çalışıyoruz. Devamlı gece gündüz halkımızın yanındayız. O zamanda bizi geri plana atamıyorlar. Atamayacaklar da. Herkes hak ettiği yeri bulsun. Biz hizmet için çalışıyoruz. Bizimde gönlümüzde Sincan Belediyesi'nde bir tane başkan yardımcısı olmasını isterdik.

Ama biz bu zincirleri kıracağız. Yozgat'ta Çamlık Tv var. Yozgat'ın sesini duyuruyorsunuz. Allah sizlerden razı olsun. Bizim kapımız Sincan'da herkese açıktır. Bu gönül işidir. Hemşehrilerimizin yanında gönül işi olarak dumaya gayret edeceğiz" diye konuştu.

2001 YILINDAN BU TARAFDA DERNEKTEYİM

Sincan Yozgatlılar Derneği Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda Yelten Köyü Demek Başkanı Beyler

Anaç ise, 2001 yılında Yelten Köyü Derneğini kurarak çalışmalar başladıklarını belirtti.

200 ÇOCUĞUMUZU GIYDIRIYORUZ

Anaç, "2019 yılından bu tarafa Sincan Yozgatlılar Derneği başkan yardımcılığı ve aynı zamanda Yozgatlı demekler Federasyonu Yönetim Kurulu üyeliğine seçildim. İşlerimize Haydar Başkanımızla birlikte devam ediyoruz. 8 yıldır her yıl 200 çocuğumuzu giydirdik. Mont, bot, kırtasiye gibi yardımlarda bulunuyoruz. Cimsi'te Türkmen aileleri bulunuyor. Onlar çok mağdur. Başkanımızla birlikte bir minibüs malzeme götürüp dağıtımını yaptık. Elimizden geldiği kadar STK olarak fakir fukaranın yanındayız" dedi.

BİZLER YAMALIKLI PANTOLANLARLA GEZERDİK

Çocukluk yıllarında yamalı pantolonla gezdiklerini ifade eden Anaç, "Bizlerin ayağında çorabımız yoktu. O yüzden cenabı Allah bizlere bu imkanları verdi. Fakirin öksüzün her zaman yanındayız. İri olalım, bir olalım ve hep birlikte Yozgatlı olalım istiyoruz. Şunu da belirtmek istiyorum. Kadışehri ilçemizde Milli Eğitim Müdürümüz ihtiyaç sahibi 260 çocuğun listesini gönderdi. Bu senede 260 çocuğumuzu giydireceğiz inşallah. Lale Meydanından tüm Yozgatlılara Selam olsun" diye konuştu. **TARİK YILMAZ**



101. Yılı Kutlu Olsun Çocukların Yüzü Gülsün

Almanyanın Baden Württemberg eyaletinin Pforzheim şehrinde aralıksız hizmet veren Pforzheim ve Çevresi Türk Veliler Derneği'nden

"TÜRKİYE'NİN 101. YILI KUTLU OLSUN, ÇOCUKLARIN YÜZÜ GÜLSÜN" PROJESİ BAŞLADI.

Pforzheim ve Çevresi Türk Veliler Derneği, Türkiye Cumhuriyeti'nin 101. yılına özel olarak hayata geçirdiği "Türkiye'nin

101. Yılı Kutlu Olsun, Çocukların Yüzü Gülsün" projesi kapsamında öğrencilere unutulmaz bir Türkiye gezisi düzenledi.

Dernek Başkanı Mümin Karaca 101. Yılı Kutlu Olsun, Çocukların Yüzü Gülsün "Başkan Karaca'nın başlatığı ve öğretmen Dr. Bayram Tamtürk'ün desteklediği bu anlamlı proje, Kısa adı YTB olan Yurtdışı

TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR

Başkanlığı'nın desteğiyle gerçekleştirildi.

Projede, Türkçe ve Türk Dili derslerine devam eden 19 kişilik öğrenci ve veli grubu,

Türkiye'nin tarihi ve kültürel değerlerini yerinde görme fırsatını buldular. Ankara'dan başlayan gezide Anıtkabir



DOĞAN TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

ve Gazi Meclis gibi önemli mekanlar rehber eşliğinde ziyaret edildi. Ankara'dan sonra Bursa'ya geçen grup, burada Osmanlı İmparatorluğu'nun tarihini yansıtan mekanları keşfetti.

Çanakkale'de ise Çanakkale Savaşları'nın yapıldığı alanlar ziyaret edilerek rehberlerden savaşın detayları öğrenildi.

Son olarak İstanbul'a geçen grup, burada şehrin tarihi dokusunu yansıtan yapıları gezerek Türkiye turunu tamamladı.

Öğrenciler ve veliler, böyle anlamlı bir projeye öncülük eden Dernek Başkanı Mümin Karaca ve projeyi hayata geçirmede emeği geçen öğretmen Dr. Bayram Tamtürk'e teşekkürlerini sundular.

Projeyi destekleyen Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı'na Karlsruhe Başkonsolosu Mahmut Niyazi Sezgin ve Eğitim Ataşesi Dr. Aysel Okutan'a da projeye verdikleri destek için minnettar olduklarını ifade eden katılımcılar, "Tarihi ve kültürel yerleri sosyal medyadan görmekten öte canlı görmek bizleri çok duygulandırdı," diyerek yaşadıkları yoğun duyguları dile getirdiler.



"BAKAN GÖKTAŞ, KANSERİ YENEN ÇOCUKLARLA BİR ARAYA GELDİ"



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, gör-dükleri tedavinin ardından kanser hastalığını yenen çocuklarla bir araya geldi.

Göktaş, "2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası" kapsamında Lösemili Çocuklar Köyü'ne (LÖSEV) yetkilileri ve kanser hastalığını yenen çocuklarla buluştu. Yakından ilgilendiği çocuklarla tek tek sohbet eden Göktaş, "Hepiniz birer

kahramanlık hikayesi yazdınız" ifadesini kullandı. Göktaş, çocukların Lösemili Çocuklar Köyü'ne daveti üzerine ise ziyaret sözü verdi. Vakıf yetkilileri de bu önemli haftada kendilerini kabullerinden dolayı Bakan Göktaş'a teşekkür ederek çalışmalarına ilişkin bilgi verdi.

Ziyaretin sonunda çocuklar, Lösemili Çocuklar Haftası dolayısıyla yapılan turuncu karanfil rozetini Bakan Göktaş'a hediye etti. **İHA**



MUCİZE NAĞMELER ALTINDAĞ'DA

Kabakçı Konağı'nda düzenlenen "Mucize Nağmeler" konseri, Altındağlı sanatseverlerin yoğun ilgiyle karşılaştı. Altındağ Belediyesi Koro Şefi Cengiz Taşkent yönetiminde gerçekleşen konserte, koro birbirinden güzel Türk Sanat ve Türk Halk Müziği eserlerini solo ve koro olarak seslendirerek izleyicilere müzik ziyafeti sundu. Konser sonunda, seyirciler koro ekibini ayakta alkışladı.

BAŞKAN TIRYAKI: KORO EKİBİMİZİ TEBRİK EDİYORUM

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, konser sonrası yaptığı açıklamada koroya olan desteğini dile getirerek, "Koro ekibimiz yeni sezonda yeni üyeleriyle çalışmalarına devam ediyor. Sanatseverlere adeta bir müzik ziyafeti yaşatan ekibimizin daha nice başarılı konserlere imza atacağına inanıyorum. Bu güzel etkinlikte emeği geçen

herkese, koro şefimize ve tüm ekibimize teşekkür ediyorum. Kendilerini tebrik ediyor, başarılar diliyorum," dedi.

GÜNGÖR GÜNDÜZBEY: "MÜZİK, RUHUMUN GIDAS..."

Dokuz yıldır koroya katılan 65 yaşındaki Güngör Gündüzbey, "Arkadaşlarımın tavsiyesiyle katıldığım koroda hem Türk Sanat Müziği hem de Türk Halk Müziği eserlerini seslendirme imkanı buluyorum.

Koro çalışmalarını, benim için stres atmaya yarayan bir araç oldu. Çocuklarım ve eşim de bu değişimi fark etti. Müzik, ruhumun gidası," ifadelerini kullandı. Gündüzbey, Altındağlıları Altındağ Belediyesi'nin sunduğu kültürel hizmetlerden yararlanmaya ve etkinliklere katılmaya davet etti.

HABER MERKEZİ

ABB'DEN EBRU GÜNDEŞ KONSERİNE İNCELEME

Konserin 69 milyon TL'ye mal olduğu ve organizasyon firmasına fatura kesilmediği yönündeki iddialara yanıt veren ABB, Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın talimatıyla inceleme başlatıldığını duyurdu. Belediyeden yapılan açıklamada, "Ebru Gündeş konseriyle ilgili Başkanımız Sayın Mansur Yavaş'ın talimatıyla teftiş başlatılmıştır. Şu ana kadar organizasyon firmasının fatura kesmediği ve kendisine hiçbir ödeme yapılmadığı anlaşılmıştır. Teftiş sonucu detaylı bir şekilde kamuoyuyla paylaşılacaktır," ifadelerine yer verildi.

Başkentte büyük ilgi gören Ebru Gündeş konserine dair iddiaların araştırılması sürecinin titizlikle yürütüleceği vurgulandı.

HABER MERKEZİ

KAMUYUNA AÇIKLAMA

Kamuyu mesgul eden asılsız iddialara ilişkin olarak, Ebru Gündeş konseriyle ilgili Başkanımız Sayın Mansur Yavaş'ın talimatıyla teftiş başlatılmıştır. Şu ana kadar organizasyon firmasının fatura kesmediği ve kendisine hiçbir ödeme yapılmadığı anlaşılmıştır. Teftiş sonucu detaylı bir şekilde kamuoyuyla paylaşılacaktır.



ANKARA'DA İKİ OTOMOBİL ÇARPIŞTI: 6 YARALI

Ankara istikametinden Elmadağ istikametine gitmekte olan 40 ABP 863 plakalı Ford marka otomobile, aynı istikamete gitmekte olan 06 DJH 370 plakalı BMW marka otomobil arkadan çarptı. Çarpışmanın şiddeti ile savrulan BMW marka otomobil, bariyerlere çarparak takla attı. Vatandaşların ihbarı üzerine

olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Kaza yerine gelen sağlık ekipleri, BMW marka otomobile bulunan 4 yaralı ve Ford marka otomobile bulunan 2 yaralıyı ambulansla hastaneye sevk etti.

Polis kaza ile ilgili inceleme başlattı. **İHA**

BİLİMİN COŞKUSU PURSAKLAR'DA



Bilim ve teknolojiyi genç nesillere aşlamak amacıyla hazırlanan şenlik, çocuklar ve gençler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, açılıшта yaptığı konuşmada Bilim Pursaklar Atölyelerinin başarılarına dikkat çekerek, "2019'da Bilim Atölyelerini kurma karar aldık, pandemi sürecini verimli geçirerek 2022 itibarıyla atölyelerimizi açtık.

2 yıl içinde toplam 7948 etkinlik düzenleyerek 136 bin 790 öğrenciyi ulaştık. **TEKNOFEST** ve diğer bilim

şenliklerinde ise 64 bin 777 öğrenciyi bilimle buluşturduk.

Toplamda 201 bin 567 öğrenciyeye hizmet sağladık.

Bilim ve teknoloji alanında geleceğin Türkiye'sini inşa edecek gençler yetiştirmek için çalışmalarımıza devam edeceğiz," ifadelerini kullandı.

Açılış töreninde Ankara Vali Yardımcısı, Kaymakam Vekili Ediz Sürücü, Vali Yardımcısı Cihanşir Güler, T3 Vakfı Ankara İl Sorumlusu Alperen Karaköse ve İlçe Milli Eğitim Müdürü

Mustafa Kılıçgil de hazır bulundu.

Katılımcılarla birlikte stantları gezen Başkan Çetin, çocukların eğitimden eşliğinde gerçekleştirdiği bilimsel çalışmalarını ilgiyle izledi.

Bilim şenliği alanında kurulan sergiler, atölyeler, bilim gösterileri ve diğer etkinliklerle vatandaşlar hem öğrenme hem de eğlenme fırsatı buluyor.

Şenlik, bilime ve teknolojiye olan ilgiyi artırarak yeni nesil bilim insanlarının yetişmesine katkı sağlamayı hedefliyor. **HABER MERKEZİ**



BAŞKENT'TE KORKUTAN YANGIN

Başkent'te 4 katlı binanın giriş katında bulunan dükkanda çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından kontrol altına alındı.

Ankara'nın Akyurt ilçesi Yıldırım Mahallesi'nde 4 katlı binanın giriş katında bulunan dükkanda yangın çıktı. Çevrede bulunan vatandaşların ihbarı üzerine olay

yerine çok sayıda polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. Müdahalede bulunan itfaiye ekipleri kısa sürede yangını kontrol altına alırken binada dumandan etkilenen vatandaşlar tahliye edildi.

Yangının çıkış sebebi yapılacak incelemelerin ardından netlik kazanacak. **İHA**

ANKARA'DA İKİ SERVİS ARACI ÇARPIŞTI: 21 YARALI

Ankara'nın Çubuk ilçesinde iki servis aracının çarpıştığı trafik kazasında 21 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, kaza akşam saatlerinde Çubuk ilçesi Yenice Kavşağı'nda meydana geldi.

Bir fabrikanın personelini taşıyan Selami A. idaresindeki 06 S 25023 plakalı servis aracı ile Ali M. idaresindeki 06 ECC 205 plakalı servis aracı, Ankara Bulvarı Yenice Kavşağı'nda çarpıştı. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Kaza yerine gelen sağlık ekipleri, 06 S 25023 plakalı servis aracındaki 17 kişi ve 06 ECC 205 plakalı araçta bulunan 4 kişiyi ambulanslarla hastanelere sevk etti.

Polis ekipleri kaza ile ilgili inceleme başlattı. **İHA**



Yozgat Haberlerine Anında Erişmek İster misiniz?

**QR Kodu Okut ve
Aramıza Katıl!**



www.yozgatacmlik.com



çamlıkmedyagrubuu



Çamlık Gazetesi



Çamlık Gazetesi



YOZGATÇAMLIKTV